REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nl‘.ﬁéoqurot. Pogradec, mé Q4 . 12.2025
VENDIM
NR. |53 ,DATEQL .[2 2025
PER

PiiR NJE SHTESE NiE. VENDIMIN NR 141 DT 27.12.2024, PER MIRATIMIN DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2025"

N& mbéshtetje té, shkronjés "c", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit
54, te ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Financave nr.2, date
06.02.2012, "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar me nr 6 dt 16.05.2024
, Vendimin nr.141 datg 27.12.2024 “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé¢ pér
vitin 20257, Vendimin e Késhilit t& Ministrave Nr.629 daté 03.11.2025, Pér miratimin e projektligjit
“Pér buxhetin e vitit 2026, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. Te miratoje shtesen ne Buxhetin e Bashkise Pogradec si me poshte:

Grupi Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Insitucionit | Vlera me TVSH

00 01 04960 604 2136001 84,326,000

2. Te miratoje shperndarjen si me poshte - —
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3.Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Kryetari i Bashkise, Drejtoria e Ekonomise dhe

Menaxhimit Financiar, prané Bashkise Pogradec.

4. Vendimi té hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Albana PRIFTI
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1.Miratuar me \j vota

2.Vota Pro \Z

3.Vota Kundér ©

4.Vota Abstenim
5.Zbardhur mé date 26 17 .7 025




